МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЯЗАНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.А. БЕГЛОВА

ПРИКАЗ
17 мая 2023 год г. Рязань №116
«Об установлении стоимости обучения»

На основании статьи 54 Федерального закона от 29Л2.2012г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановления
Правительства Российской Федерации от 15.09.2020г. № 1441 «Об
утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Положения
об оказании платных образовательных услуг в ОГБПОУ РСК № СМК-П-53

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость обучения в ОГБПОУ РСК в 2023-2024 учебном
году для обучающихся 1, 2, 3 курса (очная форма обучения) в размере
45 000 рублей.

2. Установить стоимость обучения в ОГБПОУ РСК в 2023-2024 учебном
году для обучающихся 4, 5 курса (очная форма обучения) в размере
37 000 рублей.

3. Установить стоимость обучения в ОГБПОУ РСК в 2023-2024 учебном
году для обучающихся 1, 2 курса (заочная форма обучения) в размере 25 800
рублей.

4. Установить стоимость обучения в ОГБПОУ РСК в 2023-2024 учебном
году для обучающихся 3 курса (заочная форма обучения) в размере
22 600 рублей.

Основание: Протокол Совета колледжа № 8 от 17.05.2023 года.

Директор' колледжа